Pedro Henrique Pereira Soares
Assessor Técnico

Roberta das Neves Almeida

Diretor Depto Documentação e Informação

VITÓRIA, 13 de fevereiro de 2020.

DE: DDI/Protocolo
PARA: Secretaria Geral da Mesa

Referência:
Processo nº 1027/2020
Proposição: Requerimento - Juntada de Documentos n° 3/2020

Autoria:

WANDERSON MARINHO

Ementa: O Vereador Wanderson Marinho vem, mui respeitosamente, perante Vossa
Excelência, nos termos do Artigo 231, inciso I do Regimento Interno, requerer a juntada da
documentação a ser anexada ao Processo nº 1027/2020 (PL 28/2020). Pugna desde já o
imediato despacho por Vossa Excelência e juntada do anexo ao processo em epígrafe.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: Seguir Normalmente
Próxima Fase: Análise Preliminar

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003200370030003500340037003A005400 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

		2020-02-13T12:46:14-0300